（更新）2025 年 5 月 23 日
東洋電装株式会社

各位

当社が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するお知らせ

東洋電装株式会社及び、グループ各社（以下、「当社」という）は、株式会社インタ

ーネットイニシアティブ（IIJ社）の運営するメールシステム を利用しております

が、2025年 4月 14日、IIJ社のメールシステムが不正アクセスを 受けた旨の報告

を受けましたのでお知らせいたします。

その後の調査において、当社のメールアドレスやメール本文に関する情報漏洩が無

いことが確認できております。

■IIJ社からのプレスリリース

「IIJセキュア MXサービスにおけるお客様情報の漏えいについて」

https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2025/0415.html

https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2025/0415.html